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4C Strategies tilldelas kontrakt till ett värde om 24 Mkr 
av NATO
4C Strategies (4C), en ledande leverantör av mjukvarulösningar och konsulttjänster, meddelar 
förlängningen och expansionen av sina kontrakt med NATO, vilket lyfter fram en serie nya avtal. 
Dessa kontrakt, som totalt uppgår till mer än 24 Mkr under 2023, med cirka 9 Mkr allokerade till fjärde 
kvartalet, markerar företagets fortsatta åtagande att stödja försvarsalliansen.

Magnus Bergqvist, VD för 4C Strategies, sade: "Vi är hedrade över att fördjupa vårt engagemang med 
NATO, en relation som har pågått sedan 2015. Vårt företag arbetar dagligen med att bidra till ett 
säkrare samhälle, och det är ett privilegium att kunna bidra till NATOs verksamhet."

Dessa avtal betonar det pågående samarbetet mellan 4C Strategies och NATO, vilket visar på 
företagets roll i att stödja organisationer som hanterar de aktuella säkerhetsutmaningarna runt om i 
världen.
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet ”4C”.
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